
■M
&

sc

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o odtahu a uložení motorových vozidel a o speciální přepravě č. 

2017/0223/01JDARRP ze dne 16. 2. 2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, mezi:

1.1. Objednatel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

I. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Kladno
náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
002 34516 
CZ 002 34 516

(dále jen „Objednatel")

a

1.2. Zhotovitel:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

AVE Kladno s.r.o.
Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno 
250 85 221 
CZ 250 85 221

zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl
48250

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 16. 2. 2017 Smlouvu o odtahu a uložení motorových vozidel a o 
speciální přepravě č. 2017/0223/01 _OARRP (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany v době trvání platnosti a účinnosti Smlouvy po vzájemné dohodě ujednaly, že 
tímto dodatkem upraví Smlouvu tak, že změní ve Smlouvě uváděné sídlo Zhotovitele, neboť 
s účinností ke dni 16. 4. 2019 bylo do obchodního rejstříku zapsáno nové sídlo Zhotovitele, a 
že tímto dodatkem upraví vzájemná práva a povinnosti vyplývající z čl. IX. s názvem „Odtah 
motorových vozidel" odst. 1 Smlouvy, a proto uzavírají smluvní strany, ve smyslu čl. 
XVII. odst.2 Smlouvy, ke Smlouvě tento dodatek (také jen „Dodatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

3.1. Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem upraví Smlouvu tak, že 
v záhlaví Smlouvy, případně i v dalším textu Smlouvy bude původně uváděné sídlo 
Zhotovitele:

M



„Smečenská 381, 272 04 Kladno"

nahrazeno novým sídlem Zhotovitele:
't

„Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno"

3.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě ujednaly, že tímto Dodatkem upraví vzájemná práva a 
povinnosti vyplývající z čl. IX. s názvem „Odtah motorových vozidel" odst. 1 Smlouvy tak, že 
se původní ustanovení, které zní:

„1. Zhotovitel se zavazuje uložit odtažená motorová vozidla na vlastní odstavné 
ploše umístěné na pozemku č.parc. 145/144, katastrálním územ! Rozdělov na 
adrese: Smečenská 381, 272 04 Kladno - Rozděbv (dále jen „odstavné 
parkoviště")."

celé nahrazuje novým ustanovením čl. IX. s názvem „Odtah motorových vozidel" odst. 1 
Smlouvy, které bude nově znít následovně:

„1. Zhotovitel se zavazuje uložit odtažená motorová vozidla na vlastní odstavné 
ploše umístěné na adrese: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno (dále jen 
„ odstavné parko viště")."

3.3. Ostatní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy Smluvní strany tímto Dodatkem neupravuji 
a prohlašují, že Smlouvaje platná a účinná.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

4.2. Práva a povinnosti Smluvních stran tímto Dodatkem neupravená se řídí platným právním 
řádem České republiky.

4.3. Odpověď Smluvní strany tohoto Dodatku Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavře ní tohoto Dodatku.

4.4. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či 
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

4.5. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy ostatních 
smluvních stran, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro 
realizaci transakcí upravených tímto Dodatkem. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na 
taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu tohoto Dodatku a 
Smlouvy.

4.6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení Dodatku.

4.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své



vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
zástupd Smluvních stran své podpisy.

V................... dne..................2019

22- 08-2019
V ítrJšÁ^dne................2019

Ing. Radek Kruml 
jednatel

AVE Kladno a.rx>. I 
DubsKá f'j3

,a. 272 03 Kladno - Dubl!
----- !&* .25085281 DIČ: CZafiUHRggi

SCHVALOVACÍ DOLOŽKA STATUTÁRNÍHO MĚSTA KLADNO

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o odtahu a uložení motorových vozidel a o speciální 
přepravě č. 2017/0223/01_0ARRP ze dne 16. 2. 2017 bylo schváleno předepsaným způsobem dne 
12.3.2019 na 16. zasedání Rady Statutárního města Kladno usnesením č. 400.

V Kladně dne

Ing. DanJiránek 
primátor měsťá


